平成 28年 9月吉日

お客様各位

 拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さてこの度 マクダーミッド・グラフィックス・ソリューションズと致しまして『フレキソジャパン 2016

テーブルトップショー』に出展することと相成りました。今回のテーマであります『匠』にっぽん Flexo

Qualityに際し、弊社と致しましては Flat Top Dotを中心とした製品群をご紹介させていただきます。

ご来場の際は是非 弊社テーブルにお立ち寄りください。

敬具

記

名  称：フレキソ・ジャパン 2016 『匠』にっぽん Flexo Quality －環境を支えるフレキソ印刷－

期  間：2016年 10月 13（木）・14日（金）

開場時間：フレキソフォーラム  09:00～17:15（14日は 17:00まで）

     テーブルトップショー 10:00～17:00（14日は 16:00まで）

場  所：TFTビル（東京ファッションタウンビル） 9F

     〒135-8071 東京都江東区有明 3-1

製品紹介：

 ダンボール印刷用 低硬度 FTD版材『Digital MAF』

 プレプリント、紙器印刷用 中硬度 FTD版材『LUX® ITP™ M』』

 フィルム印刷用 高硬度 FTD版材『LUX® ITP™』

以上